
 1 

TEHNIČKA ŠKOLA ZAGREB  
ZAGREB, PALMOTIĆEVA 84 
KLASA: 003-06/24-01/15  
URBROJ: 251-113-14-24-2 
Zagreb, 12. srpnja 2024.  
 

ZAKLJUČCI 
 
s 5. sjednice Školskog odbora Tehničke škole Zagreb u 2024. godini, održane dana 12. srpnja 2024. 

god. (petak) u Zagrebu, Palmotićeva 84 (ured ravnatelja) s početkom u 10.00 sati. 
Predloženi dnevni red sjednice glasi: 

 
DNEVNI RED 

1. Usvajanje zapisnika 4. sjednice Školskog odbora u 2024. (ref. D. Bošnjak) 

2. Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke škole Zagreb (ref. M. Paradžik) 

3. Suglasnost na Odluku o ulaganju vlastitih financijskih sredstava u svrhu izmjene dotrajalih i 

neispravnih klima uređaja i nabave i montaže novog klima uređaja u objektu škole (ref. P. 

Mardešić) 

4. Različito 

  
Ad.-1)  
ZAKLJUČAK: Školski odbor je jednoglasno usvojio zapisnik 4.  sjednice Školskog odbora u 
2024. godini. – čistopis Zapisnika u privitku 

Ad-2.) ZAKLJUČAK: Na temelju članka 30., Statuta Tehničke škole Zagreb, a u svezi s člankom 
118.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08., NN br. 86/09, NN 
br. 92/10., 105/10.-ispr., 90/11., 5/12., 86/12., 126/12.- pročišćeni tekst, 94/13., 152/14, 07/17., 68/18., 
98/19., 64/20, 151/22, 156/23), po prijedlogu ravnatelja školski odbor jednoglasno donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA TEHNIČKE ŠKOLE ZAGREB 

(Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke škole Zagreb- u privitku Zapisnika) 
 
Ad-3.) ZAKLJUČAK: Na temelju članka 30. Statuta Tehničke škole Zagreb, školski odbor je 
jednoglasno izjavio suglasnost na prijedlog odluke o ulaganju vlastitih financijskih sredstava u 
svrhu zamjene dotrajalih i neispravnih klima uređaja te nabave i montaže novog klima uređaja u 
objektu škole 
(Prijedlog Odluke - u privitku Zapisnika) 
 
Ad-4.) Obzirom da nije bilo daljnjih primjedbi, prijedloga, niti upita, predsjednik Školskog odbora 
Damir Bošnjak, zaključio je sjednicu u 10.20 sati 
 
    Zapisničar:                                     Predsjednik Školskog odbora: 
Mihovil Paradžik                                                 Damir Bošnjak 


